
Veškeré akce platí od 1. 11. do 31. 12. 2019. (nebo do vyprodání zásob) Sleva se nevztahuje na kombinaci 
dvou totožných produktů. Slevy se nesčítají. Fotografie jsou pouze ilustračního charakteru.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky Mary Cohr pro ČR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.marycohr.cz

newsletter   •   11-12/2019MArY COhr

při zakoupení  
produktu obdržíte  
jako dárek zdarma:  

Hydratační, zklidňující  
krém po holení, 15 ml  

v hodnotě: 257 Kč

nebo

Dárek

při zakoupení produktu obdržíte 
jako dárek zdarma:  

pánskou kosmetickou etui + Gel Nettoyant  
Fraicheur, 15 ml v hodnotě 270 Kč

jeden z nejoblíbenějších produktů 
na oční okolí z Mary Cohr

+ nepostradatelný  
do každé kabelky, 

zvláště v zimním 
období

péče o oči a rty

pro něho…

oblíbený regenerační krém na oční okolí nyní můžete zakoupit 
společně s balzámem na rty, který je dokonale chrání a vyživuje 
zvláště v zimním období zabraňuje jejich vysychání a popraskání. 
zůstávají tak hebké a krásné.

jemně a šetrně odstraňuje nečistoty z pokožky obličeje. 
příjemná a energizující vůně limetky a máty.

zakupte si produkty: 
•  nouvelle jeunesse Contour yeux  

/ nové mládí pro oční okolí, 15 ml 
ref: 857232

•  Confort levres / balzám na rty, 15 ml 
ref: 892320

zakupte si produkt Gel nettoyant 
fraiCheur / svěží, čistíCí Gel na opbličej, 
150 ml, ref: 893530

ke každému zakoupenému krému pro muže: 
•  nouvelle jeunesse home / reGenerační krém  

pro muže, 50 ml, ref: 860900, Cena: 1625 kč

•  soin reConfort apres – rasaGe / zklidňujíCí, 
hydratační krém po holení, 50 ml, ref: 860561, Cena: 856 kč

+ 

nabídka na měsíCe  
listopad a prosineC

1 517 kč
akční Cena

ušetříte 169 kč

695 kč
CenA


